A ...•..,ve, DO

o 2 MAR. 20.20

Felpe César - FC
Prwci2nte

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

estudos e providências para a recuperac'ào do asfalto da Rua Pedro da Cruz Salgado no Crispim.

Requerimento n° 643/2020
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A RECUPERAÇÃO DO ASFALTO DA RUA
PEDRO DA CRUZ SALGADO NO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 92412020
Data: 02/03/2020 - Horário: 13:48

1111111111111111111111 11111

Senhor Presidente:

Considerando que o asfalto na referida rua esta afundando, fato este que coloca em risco a

integridade dos motoristas que transitam pela rua e também das casas dos moradores do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos e

providências para a recuperação do asfalto da Rua Pedro da Cruz Salgado, em frente as

residências de n° 148 e 149 no bairro Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Março de 2020.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1